Priser: DAN-Board Classic
Materiale Genanvendt Plast. Type: LDPE
Standardoverflade Struktur 1 mm
Farve L
(mm)
B
(mm)
T
(mm)
Produktnummer Vægt
(kg)
DAN-Boards
/ palle
Pris
(DKK)
Sort 2.000 800 12 D1200008001200H0E0 17,3 30 320,-
Sort 2.000 800 15 D1200008001500H0E0 21,8 25 402,-
Sort 2.000 1.000 15 D1200010001500H0E0 27,3 25 507,-
Sort 2.000 1.000 20 D1200010002000H0E0 36,7 20 678,-
Sort 2.000 1.200 15 D1200012001500H0E0 32,7 25 604,-
Sort 2.400 1.200 8 D1240012000800H0E0 20,3 45 373,-
Sort 2.400 1.200 15 D1240012001500H0E0 39,3 25 723,-
Sort 2.400 1.200 20 D1240012002000H0E0 52,8 20 975,-
Sort 3.000 1.000 15 D1300010001500H0E0 40,9 25 752,-
Sort 3.000 1.000 18 D1300010001800H0E0 49,4 20 912,-
Sort 3.000 1.000 20 D1300010002000H0E0 55,0 20 1.013,-
Sort 3.000 1.500 6 D1300015000600H0E0 23,3 60 432,-
Sort 3.000 1.500 18 D1300015001800H0E0 74,0 20-25 1.363,-
Kontakt os for tilbud på særlige størrelser & tilbehør | danrec.dk
Priser: DAN-Board Classic
Materiale Genanvendt Plast. Type: LDPE
Standardoverflade Struktur 1 mm
Farve L
(mm)
B
(mm)
T
(mm)
Produktnummer Vægt
(kg)
DAN-Boards
/ palle
Pris
(DKK)
Neutral 2.000 1.000 10 D3200010001000H0E0 17,9 40 313,-
Neutral 2.400 1.100 10 D3240011001000H0E0 23,6 40 410,-
Neutral 2.400 1.200 10 D3240012001000H0E0 25,7 40 447,-
Neutral 2.400 1.200 12 D3240012001200H0E0 31,1 30 544,-
Neutral 2.450 1.230 12 D3245012301200H0E0 32,60 30 568,-
Neutral 3.000 1.000 20 D3300010002000H0E0 55,00 20 959,-
Neutral 3.000 1.100 8 D3300011000800H0E0 23,3 45 407,-
Neutral 3.000 1.100 10 D3300011001000H0E0 29,5 40 514,-
Neutral 3.000 1.500 10 D3300015001000H0E0 40,2 40 700,-
Kontakt os for tilbud på særlige størrelser & tilbehør | danrec.dk
Priser: DAN-Board Classic Tilbehør
Produkt Produktnummer Type Pris (DKK)
Håndtag+huller  Service 30,-
Logo 0007 Service 15,-
Single Connector 0102 Tilbehør 79,-
Connector Plus 0101 Tilbehør 134,-
U-Connector 0002 Tilbehør 25,-
H-Connector 23 (<15 mm) 0103 Tilbehør 38,-
H-Connector 32 (>15 mm) 0104 Tilbehør 43,-
Krog 0001 Tilbehør 21,-
Anbrudt palle H1016 Emballage 708,-
Træpalle H1008 Emballage 291,-
Transportboks 2.000 x 1.000 mm 1001 Emballage 4.051,-
Transportboks 2.400 x 1.200 mm 1002 Emballage 5.731,-
Transportboks 3.000 x 1.000 mm 1003 Emballage 5.960,-
Transportboks 3.000 x 1.200 mm 1004 Emballage 6.705,-
Boks til tilbehør 500x250x250 mm 0018 Emballage 757,-
Boks til tilbehør 600x350x350 mm 0013 Emballage 1049,-
Plastpalle 2.050 x 1.000 mm H1015 Emballage 3.237,-
Kontakt os for tilbud på særlige størrelser & tilbehør | danrec.dk